3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
Endereço: Unidade 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
3M AB5100HF 0.813"CIRCLE-50
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 0.813" CIRCLE 50/RL
Download: 3M AB5100HF 0.813"CIRCLE-50.pdf
RFQ
3M AB5100HF 0.688"CIRCLE-50
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 0.688" CIRCLE 50/RL
Download: 3M AB5100HF 0.688"CIRCLE-50.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 1.5"-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1.03"X1.5" 25/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 1.5"-25.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 10M
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER TAPE 1.03"X10M ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 10M.pdf
RFQ
3M AB5100HF 0.875"CIRCLE-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 0.875" CIRCLE 25/RL
Download: 3M AB5100HF 0.875"CIRCLE-25.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 3"-10
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1.03"X3" 10/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 3"-10.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 10"-5
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1.03"X10" 5/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 10"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 2"-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1.03"X2" 25/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 2"-25.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1"CIRCLE-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1" CIRCLE 25/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1"CIRCLE-25.pdf
RFQ
3M AB5100HF 0.938"CIRCLE-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 0.938" CIRCLE 25/RL
Download: 3M AB5100HF 0.938"CIRCLE-25.pdf
RFQ
3M AB5100HF 0.75"CIRCLE-50
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 0.75" CIRCLE 50/RL
Download: 3M AB5100HF 0.75"CIRCLE-50.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.03" X 1.25"-25
Fabricantes: 3M
Descrição: EMI ABSORBER 1.03"X1.25" 25/ROLL
Download: 3M AB5100HF 1.03" X 1.25"-25.pdf
RFQ
3M 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Distribuidor 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Fornecedor 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
Preço 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Imagens 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Imagem 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
Folha de Dados 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 PDF 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Download Datasheet Folha de Dados 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
Estoque 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Compre 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Compre 3M 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
3M 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Fornecedor 3M Distribuidor 3M
3M 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 3M Inc 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 3M (TC) 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
3M Touch Systems 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
A imagem pode ser representação.
Consulte as especificações para obter detalhes do
produto.
Detalhes do produto
Número da peça 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Fabricante 3M
Descrição EMI ABSORBER 1.03"X1" 50/ROLL Status sem chumbo / Status RoHS Sem chumbo / acordo com RoHS
Ficha de dados 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50.pdf
Largura 1.030" (26.16mm) Digitar Absorbing Sheet
Espessura - geral 0.039" (1.00mm) Forma Rectangular
Série AB5100HF Outros nomes 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50-ND
3MAB5100HF1.03"X1"-50
Temperatura de operação -25°C ~ 85°C Material Polymer Resin, Metal Flakes
Tempo de entrega padrão do
fabricante
11 Weeks Comprimento 1.000" (25.40mm)
Status sem chumbo / status de RoHS Lead free / RoHS Compliant Adesivo Non-Conductive, Single Sided
produtos relacionados
Tags relacionadas
Número da peça: 3M AB5100HF 1.03" X 1"-50 Fabricante / Marca: 3M
Descrição do Produto: EMI ABSORBER 1.03"X1" 50/ROLL Navio De: Hong Kong
Status de RoHs: Sem chumbo / acordo com RoHS Caminho de embarque:DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Folhas de dados:
3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
3M AB5100HF 1.03" X 1"-50.pdf
ENVIAR CONSULTA >
	3M AB5100HF 1.03" X 1"-50
	3M AB5100HF 1.03" X 1"-50